2021年11月５日

各  位

会 社 名  岡藤日産証券ホールディングス株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長 二 家 英 彰

（コード番号：８７０５）

問合せ先

役職・氏名  常務取締役経営企画室長  近 藤 竜 夫

電 話  ０３－６７５９－８７０５

連結子会社の異動（株式譲渡）、及び特別利益（関係会社株式売却益）計上

に関するお知らせ（経過開示）

当社は、2021年７月６日付「連結子会社の異動（株式譲渡）、及び特別利益（関係会社株式売却

益）計上に関するお知らせ」及び2021年９月10日付「連結子会社の異動（株式譲渡）、及び特別利

益（関係会社株式売却益）計上に関するお知らせ（経過開示）」にて公表いたしました、三京証券

株式会社（以下「三京証券」といいます。）の株式譲渡につきまして、譲渡価額が確定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．譲渡株式数、譲渡価額及び譲渡前後の所有株式の状況

(1) 譲渡前の所有株式数 7,260,000株（議決権の数：7,260,000個、議決権所有割合：100％）

(2) 譲渡株式数 7,260,000株（議決権の数：7,260,000個、議決権所有割合：100％）

（譲渡価額：11億２百万円）

(3) 譲渡後の所有株式数 0株（議決権の数：0個、議決権所有割合：0％）

なお、三京証券は、2021 年 9月 10日付けにて JIA証券株式会社に商号変更済みです。

２．連結業績に与える影響

 本株式譲渡に伴い、2022年３月期第２四半期において関係会社株式売却益として約190百万円

を特別利益として計上する見込みである旨をお知らせしております。関係会社株式売却益の確定

値につきましては確定次第お知らせいたします。

以 上